901

Kruszelnicki alteri Donat : 4

Comparans personatim coram officio, et status p[re]s[ent]is p[re]s[ent]ibus
Capitulis Premyslensibus Nobilibus Felonius Legatosz Krusel-
nicki. Sanguine mente et cogitare ens, a Terris, Decimis, Fribus, Fumis
dictis inibus suis quibuslibet p[re]s[ent]ibus et competens reus est p[re]s[ent]is
Castri p[re]s[ent]is Premyslensibus Fumis donec, qui ad hunc hunc attinet, se
cum fuisib[us], ac bonis suis gentis omnib[us], totaliter et plenarie in
p[re]s[ent]is et subijunctis, palam, libere, publice, ac p[re]s[ent]is p[re]s[ent]is
cognovit. Quia ipse bona sua p[re]s[ent]is et hereditaria in fructu, p[re]s[ent]is
Sive Nivie, Nam quidem Molytha, inter Metas Stawnic
Wicba ab Una, et Nobilibus olim p[re]s[ent]is Kruselnicki. De illi feni
Cerniehouerz p[re]s[ent]is ab altera. Alteram vero inter metas eius, Sta-
wrihouerz ab una, et Nobilibus Petri Winnichi p[re]s[ent]is ab altera in Bo-
nis Villa Kruszelnica Terra et d[omi]n[io] p[re]s[ent]is Premyslensibus iacent et
continent. Cum omni p[re]s[ent]is bonorum iure, dominio, proprie-
tate et hereditate, titulo hereditario, cum omnib[us] et singulis
bonorum eorundem Utilitatib[us], fructib[us], p[re]s[ent]is, redditib[us], em-
olumentis, commodis, obventionib[us], attinentib[us] et p[re]s[ent]is
Universis. Et nihil ex p[re]s[ent]is Terris, dominiis, p[re]s[ent]is heredi-
tatis, ac cuiusvis competentia et p[re]s[ent]is p[re]s[ent]is
suisq[ue] fuisib[us], aut quod iam alio reservand[um] seu p[re]s[ent]is
venia late, longe, circumferentia libere p[re]s[ent]is p[re]s[ent]is
p[re]s[ent]is resignator[um] hereditas se in suis metis et limitibus ab
antiquo extendit et p[re]s[ent]is, et que eae bona ipsemet Regis
tenuit, habuit, et possidebat, p[re]s[ent]is concernebant, ac eidem
legem p[re]s[ent]is. Tame[m] p[re]s[ent]is facto Nobili Lazaro
Kruszelnicki Altdanowicz, eiusq[ue] posteris cedit, donavit, in
se ipse et resignavit, p[re]s[ent]is dat, donat, ac titulo p[re]s[ent]is
rad, p[re]s[ent]is et irreversibilis donationis inscribit et resignat
perpetuus et in d[omi]n[io]m, irreversibilis. In quod quidem bona
supra p[re]s[ent]is p[re]s[ent]is donata, isidem Regis p[re]s[ent]is

p[ro]p[ri]et[ar]i admittam, infans bonos & factos p[ro]p[ri]os donatos, cum per
 M[ag]ist[er] et Nobiles deos officiose requiratur non negare
 nisi debet et tenebitur eandem libere dare et effectualiter
 admittere, latas et admittat eas p[ro]p[ri]etatem et usufructum p[ro]p[ri]is
 bonum omnium, modo quous temp[or]e, quous p[ro]p[ri]as quas sub
 submissas et subordinatas personas non p[ro]p[ri]etate, nec adimere
 ipsius donatarum suum, ac illis p[ro]p[ri]os h[ab]ere in his omnibus
 p[ro]p[ri]os resignatis nullo modo iniuriam, ut h[ab]eat ea bona p[ro]p[ri]os
 donata, cum Universis eorum Vilitatib[us] et usufructib[us], aliorumq[ue]

et p[ro]p[ri]os gent[em] Vilitatib[us] donatarum suum, cum suis p[ro]p[ri]is
WILHELMUS DEUS
 quere copacifue p[ro]p[ri]os h[ab]ere donatarum d[omi]ni, tenere,
 habere, et p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os, illisq[ue] d[omi]ni p[ro]p[ri]os, p[ro]p[ri]os et
 d[omi]ni p[ro]p[ri]os. Illi sub Damnis Terribas, simpliter
 absq[ue] corporali Juramento taxata et educti p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os
 h[ab]ere eius p[ro]p[ri]os, p[ro]p[ri]os donatarum suum, d[omi]ni p[ro]p[ri]os
 ob non completis nem p[ro]p[ri]os d[omi]ni et singulis tam p[ro]p[ri]os quam
 in toto totos quos opus fuerit ad solvend[um] p[ro]p[ri]os h[ab]ere, p[ro]p[ri]os
 quidem Damnis Terribas simpliter taxata, modo p[ro]p[ri]os
 ad solvend[um] p[ro]p[ri]os, ac p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os et p[ro]p[ri]os non com-
 p[ro]p[ri]os, complend[um] p[ro]p[ri]os exns n[on] n[on] p[ro]p[ri]os Nobilis, d[omi]ni p[ro]p[ri]os
 nichil Legestis, succius p[ro]p[ri]os, ad instantiam p[ro]p[ri]os
 Nobilis Lazarus Kuszelnicki Italicus, donatarum suum
 eius p[ro]p[ri]os, ad officium p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os
 extuncere p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os, quo ad vendend[um] p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os
 in p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os terminis tanquam p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os, h[ab]ere p[ro]p[ri]os
 vere, vendere, Damnis Terribas simpliter taxata h[ab]ere,
 Inveniri h[ab]ere p[ro]p[ri]os, ac omne iudicium pati debet et
 tenebitur, sed ad nos p[ro]p[ri]os ad eadem omnia inscribit et
 obligat p[ro]p[ri]os, illum Ternam p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os, et alios
 omnes eximile consequens p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os, semper p[ro]p[ri]os
 p[ro]p[ri]os Vera Infirmitate, p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os
 Legone intra & extra Regnum, p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os, ad Mu-
 nimenta, ad Euctos, & talis quibusvis dilacionibus et

Legatibz impedimentis non effereat, ad Quætionem Ultra præmissos
Officij p[ro]fati Casorensi Capiteatis Præmijshen[si] Temeros, d[omi]nacionem
sibi non recipere, nullasq[ue] Motiones, Appellationes, ac earum
p[ro]sequens, faciendo, ac p[ro]missa omnia p[ro]visis simplicibz vel
triplicatis, Exco[m]muni[ca]tionibz, Suspensionibz facultatis suis, p[ro]d[omi]nacione
scripturæ Terri, bello, p[ro]prietatione, ac alijs omnibus suis
remedijs et defensionibz non subterfugens, nec mo[do] alio quovis
evadendo. Hac sua p[ro]prietate p[ro]prietatione ac p[ro]missa
omnia et singula, p[ro]cedente.

Dobrzanski Pogroszemskie Cedit.

Comparens personatim coram officio, et Actis p[ro]prietatis p[ro]prietatis
Capiteatis Præmijshen[si] Nobilis Stephanus Dobrzanski. Lang
mente et in ip[s]o eor[um] a Terri, d[omi]nacione, iuris, iudonibus
suis quibus suis p[ro]prietatis et comparens recedens p[ro]prietatis p[ro]prietatis
Capiteatis Præmijshen[si] iudonibus, quo ad Actum hunc attinet se
cum suorum, ac bonis suis gentibz omnibz, tota h[ab]itu et p[ro]prietatis
ne inopporand[um] subijciendis, palam, libere, publice, ac
p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis. Quia ipse de omni et integro
Mare suo infracto, p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis, sibi
p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis Stanislaus P[ro]prietatis Præmijshen[si]
in Terriis Terriibz, Terri tertia post Festum Sanctæ Agnæ
Virginis et Martijns p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis
xagefimo p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis, mo[do] obligatoris in singula
et super Bonis infractis p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis
p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis, in Bonis, Villæ Manasterij, sicut ad
p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis: nec non de ipsa eadem p[ro]prietatis Terri p[ro]prietatis
p[ro]prietatis obligatoria in se legitime p[ro]prietatis, bonis, ipsa, summa
eadem atq[ue] p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis. p[ro]prietatis p[ro]prietatis
p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis